
     W krzyżu Chrystusa zobaczyliśmy miłość 

by otrzymać nagrodę proroka, czyli zbawienie. 

Dramatem naszego pokolenia, stopniowo godzącego się na legalną eutanazję, powszechny 

dostęp do pornografii, rozwodów i surogacji, na poliamorię i usprawiedliwianie zdrad, jest to, że 

nie dostrzegamy już potrzeby przezwyciężenia tkwiącej w nas samych duchowej śmierci, 

pogłębiając w sobie samych beznadziejny stan przebywania na egzystencjalnym wygnaniu. Oto, 

co proponuje Bóg: rusz w drogę ze śmierci do życia z moim Synem Chrystusem. Nie 

zadowalaj się pierwszym z brzegu horyzontem, nie zatrzymuj się nawet na przedostatnim. Idź aż 

do końca. Żyj pragnieniem nieba, w gotowości poświęcenia dla niego wszystkich jego namiastek 

i podróbek. Być może nie ma innego słowa, które by było tak często używane i nadużywane 

przez ludzi jak „miłość”. Stąd tyle cierpienia związanego z faktem, że albo jesteśmy kochani źle, 

albo sami nie rozumiemy, jak należy kochać. A jak należy?Ponieważ Bóg pierwszy nas umiłował, 

miłość nie jest już przykazaniem, ale odpowiedzią na Jego dar. Z tego pierwszeństwa bycia 

pokochanym przez Pana Boga może narodzić się miłość równie cenna i wartościowa, 

pozwalająca nam spełnić się w stosunku do innych. Jej punktem wyjścia jest nie sympatia czy 

atrakcyjność drugiej osoby, ale intymna relacja z kochającym Chrystusem. Dzięki niej uczę się 

patrzeć na innego nie tylko przez pryzmat swych uczuć i oczekiwań, ale z perspektywy Jego 

krzyża. Miłość to nie przygoda, nie może trwać tylko chwilę. Wieczność człowieka przebiega 

przez miłość. Dlatego jest ona nieustannym wyzwaniem: nawet jeśli przebiega zakrętami, łaska 

może ją wyprostować. Bywa specyficznym ciężarem znużonego ciała, złotych obrączek, 

fioletowej stuły lub stetoskopu. Doniesiesz je do końca, jeśli będziesz pamiętał, że poza tymi 

wszystkimi miłościami, które cię otaczają, istnieje Miłość ostatnia, Miłość wiekuistego 

spełnienia. – KS. ROBERT SKRZYPCZAK.  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
2 lipca 2023 

         Ref:  Na wieki będę sławił łaski Pana. 

 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: +Franciszek i Zofia Wroblewski; 

+Krystyna Gladkowski – 6 miesiac od sm. 
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

9 lipca – 14 niedziela 

Składka:  277$ 

25 czerwca                    -                $1.290 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

       

1. Szunem, gdzie mieszkała kobieta, która ugościła proroka Elizeusza, to miejscowość położona 

w najżyźniejszej części Ziemi Świętej, w południowej Galilei. Tu rozegrały się dwie ważne bitwy 

czasów starotestamentalnych. W pierwszej starli się Madianici i Amalekici z Izraelitami, którymi 

dowodził zwycięski sędzia Gedeon. W drugiej bitwie Saul, pierwszy król Izraela, stanął do walki 

z Filistynami. Władca narodu wybranego poległ. Jego następcą został twórca dynastii, król 

Dawid. 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

 

W NORCROSS we wrzesniu 

Ogłoszenia:  
Koronka do Bozego  Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornad, o 

nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na 

świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. W szkolach w 

Georgia trwa czas wakacyjny. Ks. chrystusowiec zastapi mnie w 

sierpniu. 

Statystyki misji Kosciola: W Azji jest 301 polskich misjonarzy. Już od 

wielu lat najwięcej polskich misjonarzy pracuje w Kazachstanie - 105, 

na Filipinach – 26, w Japonii - 26, Uzbekistanie 16 osób i w Tajwanie – 

15. W Azji przebywa 46 księży diecezjalnych, 127 zakonników, 123 

sióstr zakonnych i 5 osób świeckich. W Ameryce 

Północnej pracuje 16 misjonarzy.  
Happy Independence Day – 4th of July. 

https://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2023-07-02/Psalm
https://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2023-07-02/Psalm

